§ 6. Et quia difficile foret etc. Eiempijs edem

Patum Romao apud Sanctum Marcum, "''''"''

sub annulo Piscatoris, die decimaseptima

augusti, millesimo quingentesimo trige-

simoseplimo, pontificatus nostri anno in.

Kilt, die 17 aui;iisli 1537,ponlif. .inno ui.

Sc(juìtur conccssìo exemplionis a gabella

vini.

FaQlas Papa III, motQ proprio etc.

Attendontes continuos labores
,

quos Cius» concei.

dilecti filii causarum Palatii Apostolici
''"'"'
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auditores et eoriiin localenentes, prò ad-

ministranda iuslitia personis ad Sedenti

Apostolicam ex omnibus mundi parlibus

confluenlibus, ac in causis corani eis prò

tempore vertcniibus iugiter perlerunt, ac

propterea dignum reputamus ul illis gra-

liosos favore? et opportuna commoditatis

auxiiia impendaaius.

§ i . A^olcntes igitur eos specialibus fa-

B\empiio an- yoribus et QTatils proscqui, niotu proprio
diloiumn g bel- *-

,
* ' ^ '

la villi. et ex certa scientia nostra, eisdem audito-

ribus et locatenentibus, quos, sicut accc-

pimus, felicis rccordationis Clemens Papa

VlI,praedecessor noster, inter alia privile-

gia illis concessa, a solutionc et exaeliono

quarumcumque gabellarum et onerum

liberavi! ac exeniit , ut privilegii liuiiis-

modi plenariuni consequantur effectum ,

quod ipsi et eorum quilibet, ad nostrum

etApostolicaeSedis beneplacitum, singulis

annispro eorum usu et victu quindecim ve-

getes 1, cuiuscumquequalitatis vini,quan-

documque illis placuerit , absque alicuius

dohanae seu gabellae ac aliorum onerum

solutione, ex Ripa seu aliundc pefcipere

ac habere libere et licite valeant, aucto-

ritate apostolica, tenore praesentium, de

speciali grafia indulgemus, ac licenliam

et facultatem coacedimus.

§ 2. Mandantes nihiloniinus modernis

inhibiiio con- 30 pro tcmporc cxistcnlibus camerario
Ira oii;d.iic5,

jjQgjfQ gp dofflus uostrac magislro ac
qmeosdesuiei . ? i i

moiesiareni. clericis L.amerae Apostolicae et dohane-

riis, omnibusque et singulis dohanae no-

strae officialibus, ac aliis ad quos quouio-

dolibet spectat, in virtute sanctaj obedien-

tiae, ac sub excommunicationis lata? senten-

tite poena, quani si centra fecerint, illos eo

ipso incurrere volumus, quatenus de ce-

lerò in perpetuum , singulis auditoriJnis

ac locatenentibus pnedictis, quolibetanno,

quindecim vegetes vini huiusniodi, alisqnc

aliqua gabellae seu doiianae ac onerum
solutione et gratis

,
quandocumque ab

eisdem auditoribus seu eorum aliquo re-